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Årsmelding fra styret 

Styret i 2022 har bestått av følgende: 

Emmeli Kristiansen (leder) 
Alexander Jørgensen (Nestleder) 
Liselotte Holmlund (Kasserer) 
Gerard Zuidhoek (Sekretær) 
Inge Hasselberg (Sportslig leder) 
Hans Marius (Styremedlem) 
Christian Karlsen (Styremedlem) 
Caroline Hvalryg Kimo (styremedlem) 
Patrick Nystad (Styremedlem) 
Dagfinn Lindal (Styremedlem) 

2022 har vært et innholdsrikt år for idrettslaget. Vi fortsetter jobben med å etablere et styret som 
klarer å ivareta idrettslaget på best mulig måte! De store utskiftningene som har vært de siste 5 
årene har gjort at det er utfordrende, men flere og flere viktige roller som fungerer veldig godt i 
styret har bidratt til at 2022 har bydd på mange positive ting.   

Aktivitetstilbudet i Beisfjord er godt, men vi har stort potensial. Vi ser at fotball har større 
utfordringer med rekruttering, men ski derimot har visst stor interesse i Beisfjord. Christian har vært 
et positivt bindeledd mellom styret og skigruppa for å kartlegge behovene og gi det beste tilbudet vi 
kan gi til alle som ønsker å ha det gøy på ski, og målet etter hvert er å gi de som virkelig ønsker å 
satse på ski et bedre tilbud.  

I 2022 har har Beisfjord IL bestått av barneidrett for barn født i 2019,2018,2017, og 2016 som i 
tillegg har begynt med fotball. 2015, 2014, 2013, 2010/2011 har også vært aktive fotballspillere.  

Vi er opptatt av å opprettholde gode attraktive tilbud til barn fra tidlig alder, derfor er det et tilbud 
til barn allerede fra 1-års alder! Nemlig lekegruppe. Vi ønsker også at barn fra tidlig alder skal ha en 
god relasjon til idrettslaget. I Februar delte vi ut sekker og drikkeflasker fra vår hovedsponsor 
(Sparebank1) til alle førskolebarn i Ekornstien bhg (Tidligere Beisfjord FUS) vi ønsker et positivt 
samarbeid med både skole og barnehage for at idrett og fysisk aktivitet skal være en positiv arena.  

 

Fjordhuset 

 Første etasje inneholder: garderober, toaletter, handicaptoalett, vaskerom, kontorer, møtelokale 
med tavle og prosjektor, kjøkken, minikjøkken/bar, stor sal/ungdomsklubb, musikkrom, Beisfjordbua 
(hvor vi oppbevarer ting som selges etc.) garasjer og lagerrom. Hjertestarteren til idrettslaget er 
plassert ved inngangen som barnehagen disponerer (inn døren og til vestre) denne oppbevares i 
egnet skap.  

Andre etasje inneholder: stort velutstyrt kjøkken, 2 store saler, 10 rom, + andre disponible rom og 
lagerrom. Beisfjord IL leier ut 2. etasje samt garderober, vaskerom, garasjedel og uteområde i første 
etasje til Ekornstien barnehage, som eies av Tante Wenche AS. De overtok leieforholdet etter FUS i 
August. Idrettslaget har samarbeidet med barnehagen for å finne en langsiktig løsning på barnehage. 
Det er meget viktig for idrettslaget å beholde barnehage. 



 Klubbhuset blir flittig utleid til barnebursdager, selskaper, møter og kurs igjennom hele året. Vi hatt 
noe utfordringer rundt rutinene ved utleie,  som har skapt en del kaos og rot. Dette er noe vi jobber 
med for å skape bedre drift rundt utleie.  

Brakkerigg  

Brakkeriggen består av nytt baderom, kjøkken med spise/oppholdsrom og 10 rom hvor av noen er 
innredet som enkeltrom mens andre er familierom. Det også Riks-tv og internett. Vi har hatt både 
korttidsleie over helger/uker, og langtidsleie til et firma. Brakkeriggen er positivt for idrettslaget 
økonomisk. Krever lite/koster lite mens inntektene er gode. 

Servicehuset 

Servicehuset Her er det både kiosk, sekretariat, garasje og toaletter (med handicaptoalett). Dette 
disponeres under arrangementer og når det er aktiviteter på banen. 

Ballbingen  

Bingen ble ferdigstilt i 2010, og er et populært tilbud i bygda - både av de som spiller fotball aktivt, 
men også som et lavterskeltilbud for alle 

Basketball/Skøytebane 

 Agnar Sjursen sørger for at alle barn, unge og voksne i Beisfjord kan gå på førsteklasses is hver 
vinter. Skøytebanen blir vannet og brøytet etter behov. Det har vært stor aktivitet der også nå i 
vinter. Det er blitt satt opp mål slik at det er mulig å spille ishockey for de som måtte ønske det. Det 
ble kjøpt inn ustyr som skal hjelpe de minste å holde balansen. Kurvene til basketballbanen har ikke 
vært oppe på noen år nå. 

Grillbua  

I tilknytning til banen er et hyggelig grillhus/varmestue tilgjengelig for dem som bruker skøytebanen. 
Her er det mulighet for å ha en heldags opplevelse med å kombinere aktivitet og middag eller bare 
for å lage seg litt bål for varmen sin del 

Sandvolleyballbanen 

En fin sosial møteplass med volleball i idylliske omgivelser. Benker og bålplass. 
Trenger en del omsorg før den er klar til bruk.  

Diskgolfbanen  

Banen ble oppført i 2014. Dette er et åpent anlegg som blir brukt av folk i alle aldre. Innimellom får 
vi også forespørsler om firmaer og skoleklasser kan ha aktivitetsdag hos oss. Idrettslaget har både 
poengkort og disker til utlån 

Lysløypa 

 Lysløypa har Patrick Nystad har gjort en fantastisk innsats med å vedlikeholde og etablere.  siste. 
Dagfinn Lindal, Lars-Erik Wirtz og Patrick Nystad står for tråkking og preparering av løypenett og gjør 
en fantastisk jobb for at alle skal ha optimale forhold.   

 

Arebakken  



skileikanlegg Anlegget er i utmerket stand, men er avhengig av at brukerne selv tar ansvar for 
vedlikehold. Varmebua ble oppgradert verd å fjerne den ubrukte «kjøkkenkroken» og det ble bygd 
benker med oppbevaring og skap som er mye mer praktisk for dagens bruk. Stor takk til Eirik Hell 
som gjorde den jobben! Det er kommet en bålpanne på plass og vi jobber med strukturen med 
benker og plassering. Det er fint både å stå på ski og ake i bakkene. Idrettslaget har rumpebrett til 
utlåns i varmebua. 

Gapahuken 

Gapahuken innerst i lysløypa har fått nye benker og bord de senere år. Den er mye benyttet av 
Beisfjords befolkning hele året. Her er også ene postkassen i den populære postkassetrimmen hengt 
opp...med ei bok for barn, og ei for de voksne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


